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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

  E2 SH (Silhouette) bis 1400 ccm  
1 42 Lampert Christoph Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels TracKing RC 01 1000 * 1:23.58 1:24.27 * 1:23.45 2:47.03

  CN bis 2000 ccm  
1 38 ACS Hunziker Herbert CHE Pfeffikon Norma Honda M 20 F 1998 * 1:22.89 * 1:22.06 1:22.99 2:44.95

2 39 Amann Peter Amann Peter AUT Dornbirn PRC Sportwagen 1998 1:27.27 * 1:26.58 * 1:27.15 2:53.73 8.78

  E2 SC (Sportcar) 1151 bis 1600 ccm  
1 37 D'Acri Francesco D'Acri Francesco DEU Erzhausen Elia Avrio St09 1400 1:22.69 * 1:22.17 * 1:22.17 2:44.34

2 35 Scolaro Scolaro Antonino CHE Jona Elia-Scolaro 8 1550 1:26.51 * 1:25.79 * 1:24.68 2:50.47 6.13

3 36 Lugano Racing Team Lepori Jody CHE Ticino Chiavenuto 8 1400 * 1:24.50 1:26.82 * 1:26.51 2:51.01 6.67

  E2 SC (Sportcar) 1601 bis 2000 ccm  
1 34 Motorsport-Club Stuttgart Wolpert Mathieu DEU Bad Herrenal UWR WFK 07 1998 2:19.19 * 1:26.00 * 1:25.28 2:51.28

  E2 SC (Sportcar) über 2000 ccm  
1 31 Equipe Bernoise Steiner Marcel CHE Oberdiessbach Martini/BMW MK 77 3000 * 1:15.12 * 1:14.92 1:15.52 2:30.04

2 32 Bovier Bovier Jean-Pierre CHE Vex Osella BMW 3000 1:22.68 * 1:22.66 * 1:22.39 2:45.05 15.01

  E2 SS (Single Seater) bis 1150 ccm  
1 24 Klettgauer Kunstschmiede Stenzel Ralf DEU Küssaberg-Kadelburg Gloria C8F Yamaha 998 1:32.23 * 1:30.70 * 1:30.48 3:01.18

  E2 SS (Single Seater) 1151 bis 1600 ccm  
1 23 D-MAX Papagna David CHE Gravesano Gloria CP8 EVO 103 1380 1:26.44 * 1:24.57 * 1:24.14 2:48.71

  E2 SS (Single Seater) 1601 bis 2000 ccm  
1 6 Bödeli Racing Club Balmer Christian CHE Wilderswil Tatuus FM 2000 * 1:15.57 * 1:14.84 1:15.86 2:30.41

2 7 Jo Zeller Racing Amweg Thomas CHE Ammerswil Dallara 305/07 Formel 3 2000 1:16.71 * 1:16.56 * 1:16.36 2:32.92 2.51

3 16 Ecurie 13 Etoiles Valais Grand Joel CHE Sierre Formula Master Bossy Racing 2000 1:16.74 * 1:16.57 * 1:16.59 2:33.16 2.75

4 15 Ecurie des Ordons Weber Christophe CHE Saulcy Dallara Opel Spiess F302-04 2000 * 1:18.76 * 1:18.01 1:19.42 2:36.77 6.36

5 8 Bödeli Racing Club Maurer Marcel CHE Längenbühl Formel Renault Midland 2000 * 1:21.39 * 1:21.37 1:21.46 2:42.76 12.35

6 20 Scolro Bentivoglio Pasquale ITA Carlazzo F3 Opel 002 Max 2000 1:22.78 * 1:21.84 * 1:21.86 2:43.70 13.29

7 11 Squadra Corse Quadrifoglio Servalli Roberto CHE Arcegno Tatuus Formula Master 2000 1:27.03 * 1:26.23 * 1:24.76 2:50.99 20.58

8 19 Equipe Bernoise Bosshard Markus CHE Niederteufen Formel Renault Tatuus 2000 1:26.38 * 1:26.31 * 1:25.93 2:52.24 21.83

9 9 RCU Baumann Leander CHE Schwarzenbach Renault Tatuus Formel 2000 2000 1:29.49 * 1:27.78 * 1:28.71 2:56.49 26.08

10 17 Chablais Racing Team Berguerand Louis CHE Charrat Tatuus 2000 2000 * 1:30.24 * 1:29.15 1:32.53 2:59.39 28.98

18 Equipe Bernoise Aeschbacher Hans-Ulrich CHE Bärau Dallara Opel Formel 3 2000 DNS DNS DNS

  E2 SS (Single Seater) über 2000 ccm  
1 2 Volluz Motorsport Volluz Joel CHE Le Chable Osella FA30 3000 1:10.22 * 1:09.86 * 1:10.21 2:20.07

2 1 Atelier de la Tzoumaz Berguerand Eric CHE Martigny Lola FA99 3000 * 1:10.72 1:38.68 * 1:13.23 2:23.95 3.88

3 3 ACS Hugentobler Simon CHE Suhr Reynard 97d 3000 1:14.87 * 1:13.96 * 1:14.02 2:27.98 7.91

4 5 Roussel Roussel Joel FRA Mejannes les Ales Lola B02-50 2999 * 1:16.42 * 1:15.71 1:16.57 2:32.13 12.06

Gehrig
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

1 2 E2 SS+2000 Volluz Motorsport Volluz Joel CHE Le Chable Osella FA30 3000 1:10.22 * 1:09.86 * 1:10.21 2:20.07

2 1 E2 SS+2000 Atelier de la Tzoumaz Berguerand Eric CHE Martigny Lola FA99 3000 * 1:10.72 1:38.68 * 1:13.23 2:23.95 3.88

3 3 E2 SS+2000 ACS Hugentobler Simon CHE Suhr Reynard 97d 3000 1:14.87 * 1:13.96 * 1:14.02 2:27.98 7.91

4 31 E2 SC+2000 Equipe Bernoise Steiner Marcel CHE Oberdiessbach Martini/BMW MK 77 3000 * 1:15.12 * 1:14.92 1:15.52 2:30.04 9.97

5 6 E2 SS-2000 Bödeli Racing Club Balmer Christian CHE Wilderswil Tatuus FM 2000 * 1:15.57 * 1:14.84 1:15.86 2:30.41 10.34

6 5 E2 SS+2000 Roussel Roussel Joel FRA Mejannes les Ales Lola B02-50 2999 * 1:16.42 * 1:15.71 1:16.57 2:32.13 12.06

7 7 E2 SS-2000 Jo Zeller Racing Amweg Thomas CHE Ammerswil Dallara 305/07 Formel 3 2000 1:16.71 * 1:16.56 * 1:16.36 2:32.92 12.85

8 16 E2 SS-2000 Ecurie 13 Etoiles Valais Grand Joel CHE Sierre Formula Master Bossy Racing 2000 1:16.74 * 1:16.57 * 1:16.59 2:33.16 13.09

9 15 E2 SS-2000 Ecurie des Ordons Weber Christophe CHE Saulcy Dallara Opel Spiess F302-04 2000 * 1:18.76 * 1:18.01 1:19.42 2:36.77 16.70

10 395 E1-3500 Ecurie Basilisk Ianniello Bruno CHE Nunningen Lancia Delta S4 3349 * 1:21.29 1:21.67 * 1:21.02 2:42.31 22.24

11 394 E1-3500 RCU Schnellmann Roger CHE Wangen Mitsubishi Evo 8 J-Spec 3391 * 1:21.08 * 1:21.39 1:21.39 2:42.47 22.40

12 498 E1+3500 Equipe Bernoise Ruch René CHE Münsingen Ferrari 355 GT 4000 * 1:21.38 1:22.25 * 1:21.16 2:42.54 22.47

13 8 E2 SS-2000 Bödeli Racing Club Maurer Marcel CHE Längenbühl Formel Renault Midland 2000 * 1:21.39 * 1:21.37 1:21.46 2:42.76 22.69

14 20 E2 SS-2000 Scolro Bentivoglio Pasquale ITA Carlazzo F3 Opel 002 Max 2000 1:22.78 * 1:21.84 * 1:21.86 2:43.70 23.63

15 37 E2 SC-1600 D'Acri Francesco D'Acri Francesco DEU Erzhausen Elia Avrio St09 1400 1:22.69 * 1:22.17 * 1:22.17 2:44.34 24.27

16 499 E1+3500 Atelier de la Ztoumaz Neff Frédéric CHE Moutier Porsche 996 Cup 3800 * 1:22.15 * 1:22.68 1:22.84 2:44.83 24.76

17 38 CN-2000 ACS Hunziker Herbert CHE Pfeffikon Norma Honda M 20 F 1998 * 1:22.89 * 1:22.06 1:22.99 2:44.95 24.88

18 32 E2 SC+2000 Bovier Bovier Jean-Pierre CHE Vex Osella BMW 3000 1:22.68 * 1:22.66 * 1:22.39 2:45.05 24.98

19 242 IS+3000 A.Pfefferle Pfefferle Alain CHE Anzère Porsche 935 Turbo 4990 * 1:22.85 1:23.13 * 1:22.86 2:45.71 25.64

20 300 E1-2000 H&R Spezialfedern Weidinger Jörg DEU Schaftlach BMW 318i E36 STW 1998 1:24.43 * 1:23.54 * 1:23.46 2:47.00 26.93

21 42 E2 SH-1400 Lampert Christoph Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels TracKing RC 01 1000 * 1:23.58 1:24.27 * 1:23.45 2:47.03 26.96

22 4 E2 SS+2000 Atelier de la Tzoumaz Siggen Gregoire CHE Saviese Lola T96/50 3000 1:25.34 * 1:22.67 * 1:24.56 2:47.23 27.16

23 23 E2 SS-1600 D-MAX Papagna David CHE Gravesano Gloria CP8 EVO 103 1380 1:26.44 * 1:24.57 * 1:24.14 2:48.71 28.64

24 315 E1-2000 Laendleracing Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C 1999 1:24.48 * 1:24.43 * 1:24.30 2:48.73 28.66

25 35 E2 SC-1600 Scolaro Scolaro Antonino CHE Jona Elia-Scolaro 8 1550 1:26.51 * 1:25.79 * 1:24.68 2:50.47 30.40

26 11 E2 SS-2000 Squadra Corse Quadrifoglio Servalli Roberto CHE Arcegno Tatuus Formula Master 2000 1:27.03 * 1:26.23 * 1:24.76 2:50.99 30.92

27 36 E2 SC-1600 Lugano Racing Team Lepori Jody CHE Ticino Chiavenuto 8 1400 * 1:24.50 1:26.82 * 1:26.51 2:51.01 30.94

28 388 E1-3500 Wolf-Power Racing Zemp Michel CHE Langnau Seat Leon Cup Racer 3373 1:26.06 * 1:25.51 * 1:25.69 2:51.20 31.13

29 34 E2 SC-2000 Motorsport-Club Stuttgart Wolpert Mathieu DEU Bad Herrenal UWR WFK 07 1998 2:19.19 * 1:26.00 * 1:25.28 2:51.28 31.21

30 303 E1-2000 Sonderbauer Roman Sonderbauer Roman DEU Graflingen Opel Kadett 1999 * 1:25.73 * 1:26.39 1:26.49 2:52.12 32.05

31 19 E2 SS-2000 Equipe Bernoise Bosshard Markus CHE Niederteufen Formel Renault Tatuus 2000 1:26.38 * 1:26.31 * 1:25.93 2:52.24 32.17

32 314 E1-2000 MSRT Freiamt Preisser Dirk DEU Schwaikheim Opel Kadett C Coupe 16V 1999 * 1:26.26 * 1:26.09 1:27.14 2:52.35 32.28

33 382 E1-3500 Equipe Bernoise Wüthrich Simon CHE Ranflüh VW Golf 2 Turbo 3373 1:27.40 * 1:26.43 * 1:26.20 2:52.63 32.56

34 481 E1-2000 EB Krieg Danny CHE Altendorf Audi A4 STW 1997 1:26.98 * 1:26.70 * 1:26.01 2:52.71 32.64

35 497 E1+3500 MST-Zentralschweiz Büeler Toni CHE Goldau Audi RS4 6732 1:26.87 * 1:26.67 * 1:26.06 2:52.73 32.66

36 393 E1-3500 ACFL Jenni Willi CHE Heiden Porsche 911 RSR 3400 * 1:26.32 1:27.03 * 1:26.51 2:52.83 32.76

37 141 GT+3000 MB Motorsport Thöny Ueli CHE Landquart Porsche 997 Cup 3600 * 1:27.11 1:27.26 * 1:26.21 2:53.32 33.25

38 156 KF-2000 Moser Roger CHE Arosa BMW Martini MK 28 F2 1990 1:31.63 * 1:27.49 * 1:25.97 2:53.46 33.39

39 39 CN-2000 Amann Peter Amann Peter AUT Dornbirn PRC Sportwagen 1998 1:27.27 * 1:26.58 * 1:27.15 2:53.73 33.66

40 142 GT+3000 Swiss Historic Racing T Bührer Nicolas CHE Biel Porsche 997 GT3 RS 3600 1:27.88 * 1:26.25 * 1:27.68 2:53.93 33.86

41 391 E1-3500 MB Motorsport Beiner Juerg CHE Landquart BMW M3 Schirmer 3200 * 1:26.83 1:27.81 * 1:27.22 2:54.05 33.98

42 219 IS-1600 MB Motorsport Team Bürki Martin CHE Thun VW Polo MB 16V 1600 1:27.33 * 1:27.13 * 1:27.03 2:54.16 34.09

43 480 E1-2000 RCU Niederer Peter CHE Güttingen Opel Kadett C 1978 * 1:27.23 * 1:27.47 1:27.60 2:54.70 34.63

44 239 IS-2500 MST-Zentralschweiz Banz Armin CHE Schachen Opel Kadett C 16 V 2486 1:30.38 * 1:27.54 * 1:27.67 2:55.21 35.14

45 250 E1-2500 Permetinger Permetinger Bernhard AUT Anthering BMW M3 E30 2495 * 1:27.68 * 1:28.18 1:28.37 2:55.86 35.79

46 362 E1-1600 MST Zentralschweiz Burri Stephan CHE Koppigen VW Polo MLP 1600 * 1:28.44 * 1:27.45 1:28.76 2:55.89 35.82

47 476 E1-2000 WM Racing Car Steiner Reto CHE Unteriberg Ford Escort RS 2000 1:28.30 * 1:28.00 * 1:28.06 2:56.06 35.99

48 230 IS-2000 RCU Ochsner Jürg CHE Oberhallau Opel Kadett 1998 1:28.55 * 1:28.15 * 1:27.93 2:56.08 36.01

49 352 E1-1600 MSC Odenkirchen Stelberg Andre DEU Reichshof VW Schneider-RSB Corrado 1596 * 1:28.16 * 1:28.09 1:28.30 2:56.25 36.18

50 9 E2 SS-2000 RCU Baumann Leander CHE Schwarzenbach Renault Tatuus Formel 2000 2000 1:29.49 * 1:27.78 * 1:28.71 2:56.49 36.42

51 335 E1-2000 MSC Odenkirchen Rauch Michael DEU Lauterbach Opel Briegel Kadett 8V 1999 1:29.26 * 1:28.14 * 1:28.36 2:56.50 36.43

51 216 IS-1600 Equipe Bernoise Mattmüller Christoph CHE Bolligen VW Mattmüller VW Scirocco 1600 * 1:28.41 * 1:28.09 1:29.15 2:56.50 36.43

53 493 E1+3500 ACFL Schlegel Ulrich CHE Buchs BMW M3 4941 * 1:28.40 * 1:28.12 1:28.57 2:56.52 36.45

54 478 E1-2000 Autersa Racing Team Fauler Dani CHE Stadel VW Golf VI 2000 * 1:27.98 * 1:28.60 DNF 2:56.58 36.51

55 313 E1-2000 Reich Markus Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16 V 1995 * 1:28.44 1:28.51 * 1:28.33 2:56.77 36.70

56 492 E1+3500 Bemani Bollhalder Hermann CHE Wattwil Opel Speedster 3740 * 1:28.59 1:29.42 * 1:29.17 2:57.76 37.69

57 122 SSC+3000 ACS Mächler Albin CHE Wangen BMW M4 5064 1:29.85 * 1:29.30 * 1:28.56 2:57.86 37.79

58 473 E1-2000 Ecurie des Ordons Houlmann Fabien CHE Montmelon Peugeot 205 2000 * 1:29.22 * 1:28.69 1:29.48 2:57.91 37.84

59 312 E1-2000 KW-Berg-Cup Wimmer Norbert DEU Aschau/Inn BMW 2002 8V 1999 1:30.22 * 1:28.78 * 1:29.36 2:58.14 38.07

60 453 E1-2000 J.Burgermeister Burgermeister Joel CHE Egnach Lotus Elise Sport190 1796 * 1:29.30 * 1:29.10 1:29.38 2:58.40 38.33

61 479 E1-2000 Rickli Motorsport Kammer Daniel CHE Latterbach Honda Civic 1998 1:29.53 * 1:29.14 * 1:29.31 2:58.45 38.38

62 121 SSC+3000 Equipe Bernoise Wicki Röbi CHE Hagendorn Porsche 911 GT3 3600 1:29.88 * 1:29.02 * 1:29.82 2:58.84 38.77

63 350 E1-1600 DMV Team Berg Cup Schulte Manfred DEU Werl Citroen Nemeth AX Kit Car 1600 * 1:29.67 * 1:29.45 1:29.79 2:59.12 39.05

64 105 N/ISN/R1+3000Bemani Widmer Michael CHE Mühlrüti Mitsubishi Lancer Evo X RSC 3400 * 1:29.45 1:29.89 * 1:29.81 2:59.26 39.19

65 17 E2 SS-2000 Chablais Racing Team Berguerand Louis CHE Charrat Tatuus 2000 2000 * 1:30.24 * 1:29.15 1:32.53 2:59.39 39.32

66 222 IS-2000 MB Motorsport Team Zysset Peter CHE Wichtrach VW Golf 2000 * 1:29.47 * 1:30.31 1:30.39 2:59.78 39.71

67 218 IS-1600 Equipe Bernoise Rohr Werner CHE Teufenthal Toyota Corolla AE86 1600 * 1:29.78 1:30.25 * 1:30.11 2:59.89 39.82

68 332 E1-2000 Bernd Ehrle Ehrle Bernd DEU Hergensweiler Opel Krause Kadett C 8V 1998 * 1:30.15 * 1:29.89 1:30.73 3:00.04 39.97

69 325 E1-2000 Nicolas Reiter Reiter Nicolas AUT Oberhofen Ford Escort 1999 1:30.46 * 1:30.36 * 1:29.73 3:00.09 40.02

70 231 IS-2500 Squadra Corse Quadrifoglio Lompa Flavio CHE Faido BMW M3 2500 1:33.74 * 1:30.43 * 1:29.75 3:00.18 40.11

70 229 IS-2000 ACFL Frei Thomas CHE Rebstein Opel Kadett C 1994 1:31.42 * 1:30.09 * 1:30.09 3:00.18 40.11

72 235 IS-2500 Dobler-Rennsport Dobler Albert CHE Appenzell BMW M3 DTM 2497 1:31.57 * 1:30.45 * 1:29.99 3:00.44 40.37

73 310 E1-2000 Göser Göser Günter DEU Wangen Opel Kadett C Coupe 16V 1999 * 1:30.37 * 1:30.30 1:31.38 3:00.67 40.60
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